－ 1 －

浙江省交通运输厅文件

浙交〔2014〕123 号

关于 2013 年度浙江省公路水运工程

施工、监理企业信用评价情况的通报

各市交通运输局（委）、义乌市交通运输局，嘉兴、舟山、台州市

港航（务）局，省公路局、省港航局、厅质监局：

根据《浙江省公路水运工程施工企业信用评价管理办法（修

订）》（浙交〔2012〕328 号）、《浙江省公路水运工程监理企

业信用评价管理办法（2012 年修订）》（浙交〔2013〕11 号）、

《关于开展 2013 年度公路水运工程施工企业信用评价工作的通

知》（浙交〔2013〕239 号）和《关于开展 2013 年度公路水运工

程监理信用评价工作的通知》（浙交办〔2014〕7号）的有关要求，

我厅于 2013 年 12 月至 2014 年 5 月组织开展了 2013 年度浙江

－ 2 －

省公路水运工程施工、监理企业的信用评价工作。现将有关情

况通报如下：

一、2013 年度信用评价结果

根据相关规定，本次共对 449 家施工企业、73 家监理企业

确定了 2013 年度信用等级。其中：288 家二级及以上公路水运

施工企业（含交通工程专业）和 60 家甲、乙级及专项资质监理

企业的信用等级由我厅负责评价，161 家三级资质公路水运施工

企业和 13 家丙级资质监理企业的信用等级由各市交通运输局

（委）负责评价。

（一）施工企业信用评价结果

1.信用等级 AA 级的共 145 家，其中：一级资质及以上企业

66 家，二级资质企业 44 家，交通安全设施资质企业 17 家，通

信、收费、监控综合系统资质企业 6家，三级资质企业 12 家。

2.信用等级 A 级的共 212 家，其中：一级资质及以上企业

33 家，二级资质企业 58 家，交通安全设施资质企业 28 家，通

信、收费、监控综合系统资质企业 7家，三级资质企业 86 家。

3.信用等级 B 级的共 25 家，其中：一级资质及以上企业 6

家，二级资质企业 6 家，交通安全设施资质企业 1 家，通信、

收费、监控系统资质企业 1家，三级资质企业 11 家。

4.信用等级 C 级的共 67 家，其中：一级资质及以上企业 2

家，二级资质企业 9 家，交通安全设施资质企业 4 家，三级资

－ 3 －

质企业 52 家。

具体内容详见附件 1。

2013 年度施工企业信用等级分布情况

信用等级
企业资质

AA A B C D

合计

（家）

一级及以上 66 33 6 2 / 107

二级 44 58 6 9 / 117

交安设施 17 28 1 4 / 50

通信、收费、

监控系统
6 7 1 / / 14

三级 12 86 11 52 / 161

合计 145 212 25 67 / 449

（二）监理企业信用评价结果

1.信用等级 AA 级的共 2家，为甲乙级及专项资质企业。

2.信用等级 A 级的共 41 家，其中：甲乙级及专项资质 34

家，丙级资质 7家。

3.信用等级 B 级的共 28 家，其中：甲乙级及专项资质 22

家，丙级资质 6家。

4.信用等级 C级的共 2家，为甲乙级及专项资质监理企业。

具体内容详见附件 2。

－ 4 －

2013 年度监理企业信用等级分布情况

信用等级
企业资质

AA A B C D

合计

（家）

甲乙级及

专项资质
2 34 22 2 / 60

丙级资质 / 7 6 / / 13

合计 2 41 28 2 / 73

二、下一步工作措施

（一）合并部评和省评施工企业信用评价办法。将省厅的施

工企业评价办法结合到交通运输部信用评价规则中，并根据评价

中发现的各类问题，对评分细则内容作进一步完善，彻底解决省

厅施工企业评价与报部评价“两张皮”，报部评分居高不下，部、

省评价结果不一，评价工作量大等问题。

（二）推行监理工程师评价结果与招投标挂钩制度。在监

理企业评价结果继续应用于招投标活动的基础上，全面推行监

理工程师信用评价结果与监理招投标挂钩制度，以进一步规范

我省交通建设项目监理市场和监理工程师的监理行为。

（三）进一步落实各地动态考核工作。一是强化建设单位动

态考核工作。建设单位对参建企业的季度考核结果应及时公示，

避免年度评价时企业要求修改履约信誉得分的情况。二是强化建

设项目督查通报制度。各市交通运输主管部门在督促建设单位做

－ 5 －

好动态考核的基础上，应进一步规范完善对辖区内项目或标段管

理情况的半年度、年度督查工作。省厅也将适时组织开展对各地

动态考核工作的督查，并将督查情况予以通报。

附件：1.2013 年度浙江省公路水运工程施工企业信用评价

结果一览表

2.2013 年度浙江省公路水运工程监理企业信用评价

结果一览表

浙江省交通运输厅

2014 年 6月 20日

－ 6 －

抄送：省信用办，省交通建设行业协会，省交通建设监理行业协会，

各市交通工程质监站（局）。

浙江省交通运输厅办公室                    2014 年 6 月 23 日印发

附件2

序号 监理单位 信用等级 备注

1 温州市交通工程咨询监理有限公司 AA

2 杭州交通工程咨询监理有限公司 AA

3 江苏科兴工程建设监理有限公司 A

4 浙江交科公路水运工程监理有限公司 A

5 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 A

6 浙江通达工程监理咨询有限公司 A

7 浙江公路水运工程监理有限公司 A

8 杭州萧山交通工程咨询有限公司 A

9 浙江通衢交通建设监理咨询有限公司 A

10 杭州公路工程监理咨询公司 A

11 台州市公路水运工程监理咨询有限公司 A

12 余姚交通工程咨询监理有限公司 A

13 浙江中润工程管理有限公司 A

14 金华市通达交通监理有限公司 A

15 天台交通工程监理所 A

16 嘉兴市世纪交通工程咨询监理有限公司 A

17 浙江省机电设计研究院有限公司 A

18 上海东华建设监理有限公司 A

19 英泰克工程顾问（上海）有限公司 A

20 浙江义达工程监理咨询有限公司 A

21 湖州市公路水运工程监理咨询有限公司 A

22 宁波交通工程咨询监理有限公司 A

23 丽水市丽通工程监理有限公司 A

24 浙江华恒交通建设监理有限公司 A

25 温州港湾工程咨询监理有限公司 A

26 中国公路工程咨询集团有限公司 A

27 台州市恒通监理有限公司 A

28 武汉桥梁建筑工程监理限公司 A

29
舟山市海通水运工程咨询监理有限责任

公司
A

30 山东省交通工程监理咨询公司 A

31 重庆中宇工程咨询监理有限公司 A

32 广东虎门技术咨询有限公司 A

33 上海源深工程监理有限公司 A

34 中国船级社实业公司 A

35 奉化市兴达公路工程监理咨询有限公司 A

36 江苏华宁工程咨询监理有限公司 A

37 金华市公正交通监理咨询有限公司 B

38 宁波市交建工程监理咨询有限公司 B

39 大学士工程管理有限公司 B

40 宁波神州交通工程监理有限公司 B

41 武汉广益工程咨询有限公司 B

42 武汉中澳工程项目管理有限责任公司 B

43 上海同济市政公路监理咨询有限公司 B

44 河北华达公路工程咨询监理有限公司 B

45 上海海科工程咨询有限公司 B

一、甲、乙级及专项资质监理企业（共60家）

因无评价项目，延续2012年度A级一年

2014年4月8日被省交通运输厅通报批
评，信用等级降低一级。2015年4月17
日起信用等级恢复为A级。

Administrator
打字机

Administrator
打字机

Administrator
铅笔

46 宁波港工程项目管理有限公司 B

47 厦门港湾咨询监理有限公司 B

48 浙江华城工程管理有限公司 B

49
武汉大通公路桥梁工程咨询监理有限责
任公司

B

50 广州华申建设工程管理有限公司 B

51 广州港工程管理有限公司 B

52 安徽省公路工程建设监理有限责任公司 B

53 江西交通咨询公司 B

54 北京路桥通国际工程咨询有限公司 B 因无评价项目，延续2012年度B级一年

55 育才－布朗交通咨询监理有限公司 B

56 浙江方正建设监理咨询有限公司 B

57 上饶赣东公路工程监理公司 B
因无评价项目，2009年度D级延续两年
后逐年递升至B级

58 中铁武汉大桥工程咨询监理有限公司 B
因无评价项目，2011年度C级延续一年
后逐年递升至B级

59 武汉长航科达工程监理有限公司 C

60 北京建工京精大房工程建设监理公司 C 因无评价项目，延续2012年度C级一年

1 安吉路信交通建设监理有限公司 A

2 嘉兴市东方交通工程监理有限公司 A

3 舟山元通工程监理咨询有限公司 A

4 东阳市交通工程质量监理所 A

5 宁海县交通工程咨询监理有限公司 A

6 象山县交通工程咨询监理有限公司 A

7 宁波宏达工程咨询有限公司 A 因无评价项目，延续2012年度A级一年

8 杭州永通公路工程监理有限公司 B

9 杭州亚太建设监理咨询有限公司 B

10 淳安交通工程监理咨询有限公司 B

11 杭州永驰建设工程管理有限公司 B

12 永康市明正公路工程监理咨询有限公司 B 因无评价项目，延续2012年度B级一年

13 台州市椒江公路水运工程咨询监理公司 B 因无评价项目，延续2012年度B级一年

二、丙级资质监理企业（共13家）

因无评价项目，延续2012年度A级一年

因无评价项目，2011年度A级延续一年
后降为B级

	浙交〔2014〕123号-关于2013年度浙江省公路水运工程施工、监理企业信用评价情况的通报
	浙交〔2014〕123号-关于2013年度浙江省公路水运工程施工、监理企业信用评价情况的通报-2